
Zarządzenie Nr 157/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 7 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie poręczenia kredytu bankowego dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Dorzecza Zgłowiączki z siedzibą w Choceniu 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późń zm. ) oraz  
§ 5 Uchwały Rady Gminy i Miasta nr XXV/162/10 z dnia 30 marca 2010 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok. 
 

§1 
 

Zarządzam co następuje 
 
Udzielić poręczenia kredytu bankowego przez Bank Spółdzielczy Kowal w wysokości 
32 498,40 zł dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki do  
30 kwietnia 2011. 
 

§2 
 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej  nr 148/2010  
w sprawie poręczenia kredytu bankowego dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Dorzecza Zgłowiączki z siedzibą w Choceniu z dnia 19 lutego 2010 roku  

 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

   BURMISTRZ GMINY I MIASTA 

Bogdan Sadowski 

 


